




						[image: Vzdělávací institut pro charitní praxi]


		Menu


                
        
             
            	Úvod
	DEKACERT®
	O institutu
	Kurzy
	Lektoři
	Aktuality
	Ke stažení
	Knihy
	Kontakt



            zavřít


        


        


		
  
  
  






		

			

			
                Examples
			

		

Home

Projects

Services

Who We AreAnother LinkSomething Else



			

			
                More Examples
			

		

Home

Projects

Services

Who We AreAnother LinkSomething Else



			

			
                Subscriber To Our Newsletter
			

		






[image: Vzdělávací institut pro charitní praxi]Posláním institutu je podpora managementu Charit a dalších pomáhajících organizací, které pracují na základě křesťanských hodnot. Stavíme duchovní katedrály v srdcích lidí.




DEKACERT®
Model DEKACERT®Autorka modelu DEKACERT®Projekt DEKACERT® v ČRVzdělávací program DEKACERT®Názory odborníků na DEKACERT®Lektoři DEKACERT®

Institut
O institutuKurzyBlogKe staženíKnihyNaši lektořiKontakt


Všechna práva vyhrazena © 2024  Stavíme duchovní katedrály v srdcích lidí. Vzdělávací institut pro charitní praxi. 

	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám prostřednictvím webu poskytli co nejlepší služby, využíváme cookies. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit váš uživatelský zážitek, nebo omezit některé funkce webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
		
        

    
		

	






 
